
 

 

 

 

 

 

 

 

 

現在、世界的な物価上昇の影響により医療や分娩入院時に必要とされる医療機器や

薬剤、消耗品などの備品類、また食材や水道光熱費に至るまで全ての値上げが止ま

らない状況です。 

当院での分娩を希望して下さった患者様に、安心・安全の環境を提供できるように 

するために、このたび苦渋の選択となりますが分娩費用の改定を下記の通りに実施

することとなりました。 

今後も、安心・安全で質の高い分娩を提供できるよう取り組んでまいりますので、

何卒皆様のご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【令和５年４月１日以降の分娩の方】 

584,200円～ 
 

※特別な処置等の場合には上記に加算される場合もあります。 

   ※当院では時間帯や曜日による加算はありません。 

 

 

 

 

 

 

岩倉病院 院長 

分娩費用改定のお知らせ 


